
Uchwała nr XXXII/294/13 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nawi ązania współpracy mi ędzy Gmin ą Ustrzyki Dolne  

i Gmin ą Zagórz 

  

Działając na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

§1. 

Wyraża gotowość nawiązania współpracy z gminą Zagórz w zakresie: 

- -         -         kultury, sportu, turystyki i rekreacji, 

- -         -         oświaty i wychowania, 

- -         -         promocji, 

- -         -         wspólnych przedsięwzięć z wykorzystaniem środków finansowych z 

funduszy zewnętrznych, 

- -         -         ochrony środowiska, 

- -         -         współpracy zagranicznej, 

- -         -         gospodarki komunalnej,  

- -         -         infrastruktury drogowej i kolejowej. 

§2. 

Szczegółowe zasady współpracy określa umowa zawarta przez Burmistrza Ustrzyk 

Dolnych i Burmistrza Miasta i Gminy Zagórz  (zał. nr 1 do uchwały). 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


